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Messetider kommende uke  
 

 

Onsdag 3. juni   Den Hellige Karl Lwanga og ledsagere 

kl. 18.00  Mass in English 

        Rosary women’s group after Mass  

 

Torsdag 4. juni   kl. 17.15   Tilbedelse og skriftemål 

kl. 18.00  Messe  

  

Fredag 5. juni   Den Hellige Bonifatius 

kl. 17.30   Rosenkrans 

kl. 18.00  Messe 

        

Lørdag  6. juni   kl. 12.00   Messe 

             

Søndag 7. juni   Festen for Kristi Legeme og Blod 

kl. 11.00  Høymesse   

NB! Kun én messe på denne dagen  

      

     

 

 

Presten er tilgjengelig for skriftemål før messene 

 

For mer info: kongsberg.katolsk.no 
Kontaktinfo: 944 25 982, kongsberg@katolsk.no 

Vipps 703819 

   

ST.barbara KIRKE 
31. mai – Den Hellige Treenighet 

 
Lovet være Gud Fader, Guds enbårne Sønn                

og Den Hellige Ånd, som har                                     

øvet barmhjertighet mot oss. 
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I felleskap med hele Kirken feirer menigheten Festen for Kristi Legeme og Blod 

neste søndag 7. juni. Det feires kun høymesse denne søndagen for å fremheve at 

menigheten også er Kristi Legeme.  

 

Rett etter messen blir det prosesjon med det aller helligste Sakramentet i byens 

gater gjennom gamlebyen. Hensikten med prosesjonen er å gi vitnesbyrd om 

Kristi Legemes sentrale plass i vår tro. Samtidig er Kristus verdens lys som betyr 

at vi bærer det frelsende Lyset ut til andre mennesker som ennå ikke kjenner ham.  

Alle oppfordres til å ta del i denne høytidelige feiringen for å synliggjøre vårt 

katolske fellesskap, både her i byen og med den universelle Kirken. 

 

 

 



1. lesning                      2 Mos 34, 4b-6. 8-9   

I de dager stod Moses tidlig opp og gikk opp på Sinai-fjellet, som Herren hadde 

sagt, og han hadde begge stentavlene med seg. 

Da steg Herren ned i en sky og gikk bort til ham. Og han ropte Herrens navn. 

Herren gikk forbi rett for øynene på ham og ropte: «Herren, Herren er en 

barmhjertig og nådig Gud, langmodig og rik på miskunn og sannhet!» 

Da falt Moses straks på kne, bøyde seg til jorden og tilbad. Han sa: «Herre, 

dersom jeg har funnet nåde hos deg, så gå med oss, Herre! Dette er nok et 

stivnakket folk, men du vil tilgi vår misgjerning og synd og gjøre oss til din 

eiendom.» 

 

Responsoriesalme 

 

℟  Opphøyet og priset i evighet! 

Lovet være Herren, våre fedres Gud. 

Lovet være ditt hellige og herlige navn. 

℟ 

Lovet være du i din herlighets tempel. 

Lovet være du på din kongetrone. 

℟ 

Lovet være du som gransker dypene og troner over kjeruber. 

Lovet være du over himmelens hvelv. 

℟ 

 

2. lesning                       II Kor 13, 11-13 

Brødre, vær glade, arbeid på å bli fullkomne, la dere vise til rette. Lev i enighet 

og fred med hverandre, så skal kjærlighetens og fredens Gud være med dere. 

Hils hverandre med et hellig kyss. 

Alle de hellige hilser dere. 

Vår Herre Jesu Kristi nåde, Guds kjærlighet og Den Hellige Ånds samfunn være 

med dere alle.  

 

 



Evangelievers 

 

℟ Allelúia. ℣ Ære være Faderen og Sønnen og Den Hellige Ånd, 

Gud som er og som var og som kommer.  ℟ Allelúia. 

 

Evangelium                                Joh 3, 16–18  

På den tid sa Jesus til Nikodemus: 

«Så høyt elsket Gud verden, at han gav sin enbårne Sønn til pris – for å 

frelse fra undergang alle som tror på ham, og gi dem det evige liv i eie. Gud 

sendte jo sin Sønn til verden, ikke for å fordømme den, men for at verden 

skulle bli frelst ved ham. Den som tror på ham, blir ikke dømt; men den som 

ikke tror, er allerede dømt, fordi han ikke har villet tro på Guds enbårne 

Sønns navn.» 

 

 

Kunngjøringer 

 Program for sommeren 

p. Trym er på retrett fra 29. juni til 4. juli, 

og på ferie fra 6. juli til 27. juli. 

Søndagene fra og med 28. juni til og 

med 26. juli blir det kun messe kl. 11, 

og det blir ikke hverdagsmesser i 

denne perioden.  

Polsk messe feires 20. juni, men ikke i 

juli, og gjenopptas 15. august.  

p. Johan feirer messe på engelsk 20. 

juni og 15. august, og kommer ikke i 

juli. 

Spansk messe vil bli feiret som 

normalt 27. juni og 25. juli. 

Menighetsturer til 

Madonnastatuen og Larvik 

Lørdag 13. juni blir det messe kl. 

09.30 i St.Barbara, og deretter 

avreise til Sigdal. Husk å ta med 

vann og mat for turen! 

Lørdag 22. august blir det 

menighetstur til St. Frans i Larvik. 

Avreise er kl. 10.00 og det blir 

messe, lunsj og omvisning i Larvik.    


